РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН
ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	от «18» июня 2009г. № 144

Об определении видов и объектов исправительных работ на территории
муниципального образования «Городское поселение Звенигово».

С целью определения видов и объектов исправительных работ для осуждённых, проживающих на территории муниципального образования «Городское поселение Звенигово», руководствуясь ст., ст., 25 ч.1 39 ч.1 Уголовно-исполнительного кодекса РФ, п.3.1.3. Положения об Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово», постановлением Главы администрации МО «Звениговский муниципальный район» от 24.10.2007 года № 721 «Об определении видов и объектов обязательных и исправительных работ на территории муниципального образования «Звениговский муниципальный район», письмом Уголовно-исполнительной инспекции №4 ФБУ МРУИИ №2 УФСИН России по Республике Марий Эл от 01.06.2009 года № 13/34/3-221,-
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить объекты и виды исправительных работ для осуждённых лиц, проживающих на территории муниципального образования «Городское поселение Звенигово»:
- МУП «Звениговское жилищное управление» - озеленение и благоустройство улиц, переулков, придомовых территорий, объектов массового посещения; содержание и ремонт жилищного фонда.

- ООО «Центр-Люкс» (по согласованию) – благоустройство придомовых территорий, объектов массового посещения; содержание и ремонт жилищного фонда.
- ООО «Водоканал» (по согласованию) – эксплуатация и ремонт объектов водоснабжения и водоотведения.

2. Предложить руководителям предприятий, указанных в пункте 1 предоставить соответствующие условия труда для осуждённых лиц при отбывании ими исправительных работ.
3. Постановление главы администрации МО «Городское поселение Звенигово» от 29.11.2007 года № 173 считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Городское поселение Звенигово» Степанова А.А.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в районной газете «Звениговская неделя».

Глава Администрации МО

«Городское поселение Звенигово»                                                Родькин В.И.